
SOUHRNNÝ JÍZDNÍ  ŘÁD  HORNÍ  BŘÍZA  - PLZEŇ a zpět

DOLNÍ  ČÁST MĚSTA

Směr Horní Bříza                          Plzeň
Vlak odjezd Horní Bříza zastávka Autobus odjezd zast. Horní Bříza Autobus odjezd Horní Bříza sídliště

4:43 jede denně pracovní dny (zastávky v ul. Na Návsi) pracovní dny

5:27 jede v x a v 6 4:44 jede v x; Zá + L 4:42 jede v x; Zá

6:26 jede v x 4:59 jede v x; Zá 5:40 jede v x; OK

7:05 jede v x 5:50 jede v x; Zá + L 5:48 jede v x; Zá

7:20 jede v 6 a t 6:23 jede v x; Zá + L 6:21 jede v x; Zá

8:26 jede v x 6:50 jede v x kromě P; Tř + L2; NL + Ka 6:55 jede v x kromě P; Tř; NL + Ka

9:20 jede denně 7:00 jede v x o prázdninách; OK + L2 7:02 jede v x o prázdninách; OK

11:20 jede denně 7:00 jede v x; Zá 7:23 jede v x; Zá

12:26 jede v x 7:26 jede v x; Zá + L 7:58 jede v x; Zá

13:20 jede denně 8:01 jede v x; Zá + L 9:01 jede v x kromě P; přes Záluží; NL

14:26 jede v x 9:03 jede v x kromě P; přes Záluží + L; NL 10:58 jede v x; Zá

15:20 jede denně 9:56 jede v x; Zá 12:08 jede v x; přes Záluží; NL

16:26 jede v x 11:00 jede v x; Zá + L 13:01 jede v x; Zá

17:20 jede denně 12:10 jede v x; přes Záluží + L; NL 14:41 jede v x; přes Záluží; NL

18:26 jede v x 13:03 jede v x; Zá + L 15:11 jede v x kromě P; Zá

19:20 jede denně 14:09 jede v x; Zá 15:38 jede v x; OK

20:26 jede v x, 6 a pozn. 1 14:43 jede v x; přes Záluží + L; NL 16:58 jede v x; Zá

15:13 jede v x kromě P; Zá + L 18:58 jede v x; Zá

15:36 jede v x; Zá

Autobus odjezd zast. Horní Bříza 15:36 jede v x; OK + L2

soboty, neděle, svátky  (zastávky v ul. Na Návsi) 15:59 jede v x; Zá Autobus odjezd Horní Bříza sídliště

2:21 jede v 6 a t, N13 + L; k Mrakodrapu! 17:00 jede v x; Zá + L soboty, neděle, svátky

6:27 jede v 6 a t; HN + L 17:59 jede v x; Zá 2:19 jede v 6 a t, N13; k Mrakodrapu!

8:27 jede v 6 a t; HN + L 19:00 jede v x; Zá + L 6:25 jede v 6 a t; HN

10:27 jede v 6 a t; HN + L 19:56 jede v x; Zá 8:25 jede v 6 a t; HN

12:27 jede v 6 a t; HN + L 10:25 jede v 6 a t; HN

14:27 jede v 6 a t; HN + L 12:25 jede v 6 a t; HN

16:27 jede v 6 a t; HN + L 14:25 jede v 6 a t; HN

18:27 jede v 6 a t; HN + L 16:25 jede v 6 a t; HN

20:27 jede v 6 a t; HN + L 18:25 jede v 6 a t; HN

20:25 jede v 6 a t; HN

Vysvětlivky (pro dolní část města):
jede v x jede v pracovní dny

jede v x kromě P jezdí v dny škol. vyučování; nejede o prázdninách

jede v 6 a t jezdí v sobotu, v neděli a státem uznaný svátek

pozn.1 jede také 5.7.; 27.9.

HN jede na Terminál Hlavní nádraží přes Záluží, Plzeň Košutka, Plzeň Severka a Sady Pětatřicátníků

Ka jede přes Horní Bříza Kaolinka

L na zast. Horní Bříza (Na Návsi) zastavuje u rest. Český lev

L2 na zast. Horní Bříza (Na Návsi) zastavuje naproti rest. Český lev (směr na "Továrnu")

NL spoj končí v zastávce Nemocnice Lochotín

N13 noční linka PMDP a.s. : Horní Bříza žel.st. - Třemošná - Mrakodrap 

OK jede přes H. Břízu žel. st., Třemošnou do Plzně Okounová (Bolevec)

SP zastavuje také v zastávce Sady Pětatřicátníků

Tř jede přes H. Břízu žel. st., Třemošnou 

Zá jede do Plzně, CAN přes Záluží, Plzeň Košutka, Plzeň Severka

nezapracován železniční výlukový  JŘ platný do 11. 9.

platí od 30. 8. 2020 do 12. 12. 2020



SOUHRNNÝ JÍZDNÍ  ŘÁD  HORNÍ  BŘÍZA  - PLZEŇ a zpět

DOLNÍ  ČÁST MĚSTA 

Směr Plzeň                           Horní Bříza
Vlak odjezd Plzeň hl.n. Autobus odjezd Plzeň CAN/NL/OK Autobus odjezd Plzeň CAN/NL/OK

5:18 jede v x do Horní Břízy (Na Návsi) do Horní Břízy sídliště

6:16 jede denně pracovní dny pracovní dny

6:57 jede v x 5:15 jede v x; Zá 5:15 jede v x; Zá

8:16 jede denně 5:57 jede v x; Zá 6:25 jede v x kromě P; Zá

10:16 jede denně 6:25 jede v x kromě P; Zá 6:45 jede v x; Zá

11:10 jede v x 6:45 jede v x; Zá 8:33 jede v x; Zá

12:16 jede denně 8:33 jede v x; Zá 9:33 jede v x; NL + Tř

13:10 jede v x 10:38 jede v x; NL přes Záluží 10:38 jede v x; NL přes Záluží

14:16 jede denně 11:30 jede v x; Zá 11:30 jede v x; Zá

15:10 jede v x 12:30 jede v x; Zá 13:30 jede v x kromě P; Zá

16:16 jede denně 13:30 jede v x kromě P; Zá 13:33 jede v x kromě P; NL + Tř

17:10 jede v x 13:33 jede v x kromě P; NL + Tř 14:00 jede v x; Zá

18:16 jede denně 14:00 jede v x; Zá 14:30 jede v x; Zá

19:10 jede v x 14:30 jede v x; Zá 15:02 jede v x; OK

21:10 jede denně 15:00 jede v x; Zá 15:30 jede v x; Zá

22:50 jede denně 15:02 jede v x; OK 16:30 jede v x; Zá

15:30 jede v x; Zá 17:33 jede v x; Zá

16:00 jede v x; Zá 18:33 jede v x; Zá

16:30 jede v x; Zá 20:33 jede v x; Zá+ SP

17:03 jede v x; Zá

Autobus odj. Plzeň Term. Hl. nádr. 17:33 jede v x; Zá Autobus odj. Plzeň Terminál Hl. nádr.

do Horní Břízy (Na Návsi) 18:33 jede v x; Zá do Horní Břízy sídliště

soboty, neděle, svátky 20:33 jede v x; Zá+ SP soboty, neděle, svátky

1:30 jede v 6 a t, N13; od Mrakodrapu! 22:33 jede v x; Zá+ SP 1:30 jede v 6 a t, N13; od Mrakodrapu!

7:05 jede v 6 a t; HN 7:05 jede v 6 a t; HN

9:05 jede v 6 a t; HN 9:05 jede v 6 a t; HN

11:05 jede v 6 a t; HN 11:05 jede v 6 a t; HN

13:05 jede v 6 a t; HN 13:05 jede v 6 a t; HN

15:05 jede v 6 a t; HN 15:05 jede v 6 a t; HN

17:05 jede v 6 a t; HN 17:05 jede v 6 a t; HN

19:05 jede v 6 a t; HN 19:05 jede v 6 a t; HN

22:15 jede v 6 a t; HN 22:15 jede v 6 a t; HN

Vysvětlivky (pro dolní část města):
jede v x jede v pracovní dny

jede v x kromě P jezdí v dny škol. vyučování; nejede o prázdninách

jede v 6 a t jezdí v sobotu, v neděli a státem uznaný svátek

pozn.1 jede také 5.7.; 27.9.

HN jede z Terminálu Hlavní nádraží přes Sady Pětatřicátníků, Plzeň Severka, Plzeň Košutka a Záluží

NL spoj začíná v zastávce Nemocnice Lochotín

N13 noční linka PMDP a.s. :  Mrakodrap - Třemošná - Horní Bříza žel.st. 

OK jede z Plzeň Okounová (Bolevec) přes Třemošnou a H. Břízu žel. st.

SP zastavuje také v zastávce Sady Pětatřicátníků

Tř jede přes Třemošnou a H. Břízu žel. st. 

Zá jede z Plzně CAN přes Plzeň Severka, Plzeň Košutka a Záluží

nezapracován železniční výlukový  JŘ platný do 11. 9.

platí od 30. 8. 2020 do 12. 12. 2020


